
02.03.2024 Ort: 76661 Philippsburg - Germany

LM BW 2024 - ZG2/ZG3/FTR 300M/DG2
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.3.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Heil, Manfred 47280 SLG Bruchsal 1984 e.V. 58 58 16 4 0 0 0 116
2 Müller, Armin 11467 Einzelmitglied 57 52 10 9 1 0 0 109
3 Müller, Lars 60019 Einzelmitglied 55 54 10 9 1 0 0 109
4 Harter, Thomas 45197 SLG Engstlatt 54 55 10 9 1 0 0 109
5 Geissinger, Rolf 58736 SLG BDMP Waiblingen e.V. 55 51 8 10 2 0 0 106
6 Geissinger, Marianne 58742 SLG BDMP Waiblingen e.V. 53 53 11 5 3 1 0 106
7 Westhäusler, Norbert 3008 SLG Bruchsal 1984 e.V. 54 49 7 9 4 0 0 103
8 Stolz, Alexander 67897 SLG Bruchsal 1984 e.V. 53 50 6 11 3 0 0 103
9 Schwegler, Klaus 28136 SLG Hardtwald e.V. 52 51 7 9 4 0 0 103

10 Hinzmann, Wolfgang 4810 SLG Engstlatt 54 47 6 9 5 0 0 101
11 Paal, Friedrich 24005 SLG Engstlatt 50 51 6 9 5 0 0 101
12 Schübel, Sascha 48245 SLG Neckartal 53 47 8 6 5 0 1 100
13 Klose, Timo 67768 SLG Neckartal 49 51 7 8 4 0 1 100
14 Colucci, Johannes 31975 SLG Esslingen/Neckar e.V. 48 52 6 8 6 0 0 100
15 Dettweiler, Michael 64762 SLG Vaihingen/Enz 54 44 6 7 6 1 0 98
16 Eichmann, Herbert 54224 SLG Alemannische Wäldler 48 49 4 9 7 0 0 97
17 Kammler, Tim 57638 SLG Leinfelden-Echterdingen 53 42 8 3 5 4 0 95
18 Siegmund, Thomas 2756 Einzelmitglied 50 45 3 9 8 0 0 95
19 Pfeiffer, Alexander 41427 SLG Neckartal 45 49 5 6 7 2 0 94
20 Eichmann, Karin 56024 SLG Alemannische Wäldler 49 40 3 9 5 2 0 89
21 Gutting, Thorsten 43064 SLG United BW Shooters e.V. 38 51 6 4 4 5 1 89
22 Faulhaber, Isabell 63471 SLG United BW Shooters e.V. 43 45 6 4 4 4 2 88
23 Preuninger, Andreas 45812 SLG Neckartal 41 47 5 4 6 4 1 88
24 Ricker, Steffen 65476 SLG United BW Shooters e.V. 41 47 2 9 6 1 2 88
25 Thomas, Bernd 51062 SLG Bruchsal 1984 e.V. 41 46 6 2 7 3 2 87
26 Veit, Patrick 51529 SLG Aichtal e.V. 38 45 5 3 6 4 1 83
27 Hirth, Rene 47358 SLG Neckartal 38 45 3 3 9 4 1 83
28 Walz, Matthias 65867 SLG Neckartal 42 40 3 4 8 4 0 82
29 Pfitzenmaier, Jörg 41694 SLG Esslingen/Neckar e.V. 40 42 4 4 6 4 1 82
30 Adzic, Natascha 62300 SLG Baden e.V. 38 40 3 4 7 2 3 78
31 Berger, Achim 8019 SLG Engstlatt 29 46 3 4 5 3 4 75
32 Adzic, Sinisa 64766 SLG Baden e.V. 34 37 3 4 4 5 1 71
33 Zamel, Sven 54997 SLG Heuberg e.V. 38 29 2 3 6 4 2 67
34 Baumann, Daniel 51618 SLG United BW Shooters e.V. 36 27 2 2 4 5 5 63
35 Thielmann, Waldemar 41395 SLG Neckartal 26 32 0 4 4 6 2 58
36 Faulhaber, Thomas 37471 SLG United BW Shooters e.V. 29 27 1 1 4 5 7 56
37 Aal, Oliver 52828 SLG Grafen Bauschlott 27 27 0 2 4 8 2 54
38 Lenz, Julian 64785 SLG Baden e.V. 19 28 1 3 4 2 2 47
39 Zamel, Stefan 59636 SLG Heuberg e.V. 17 17 0 3 2 1 4 34
40 Danabasi, Erkan 55623 SLG Baden e.V. 14 13 0 2 1 3 2 27
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02.03.2024 Ort: 76661 Philippsburg - Germany

LM BW 2024 - ZG2/ZG3/FTR 300M/DG2
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.3.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bruchsal 1984 e.V. 322
Heil, Manfred 47280 116
Stolz, Alexander 67897 103
Thomas, Bernd 51062 87
Westhäusler, Norbert 3008 103

2 SLG Engstlatt 311
Berger, Achim 8019 75
Harter, Thomas 45197 109
Hinzmann, Wolfgang 4810 101
Paal, Friedrich 24005 101

3 SLG Neckartal 277
Hirth, Rene 47358 83
Klose, Timo 67768 100
Pfeiffer, Alexander 41427 94

4 SLG Neckartal 270
Preuninger, Andreas 45812 88
Schübel, Sascha 48245 100
Thielmann, Waldemar 41395 58
Walz, Matthias 65867 82

5 SLG United BW Shooters e.V. 240
Baumann, Daniel 51618 63
Faulhaber, Isabell 63471 88
Faulhaber, Thomas 37471 56
Gutting, Thorsten 43064 89

6 SLG Baden e.V. 196
Adzic, Natascha 62300 78
Adzic, Sinisa 64766 71
Danabasi, Erkan 55623 27
Lenz, Julian 64785 47
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